Aquisição  de  equipamentos  de  agricultura  e  pecuária,
conforme condições, exigências e estimativa estabelecidas no Edital e
seus anexos.

Critério de julgamento: menor preço unitário

Item 04 - Homologado para a empresa WCT Comércio Ltda.- CNPJ:
07.836.855/0001-04, pelo valor total de R$ 5.487,18 (cinco mil,
quatrocentos e oitenta e sete reais e dezoito centavos).

Concluindo,  acolhe-se  a  manifestação  da  Comissão  de  Seleção  e
proposta da empresa vencedora.

19 de Dezembro de 2024.

Michele Lial

Coordenadora do setor de Compras e Importações

Fundação Arthur Bernardes